1 CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ CORREIA
I ESTADO DO PIAUÍ

Rua Jonas Correia - CEP. 64.220-000 - Luiz Correia - PI
Fone; 367 - 1479

PORTARIA W 001/2003.

Dispõe nomeação de pessoal na
Secretaria Administrativa da Câmara
Municipal de Luis Correia-Pi, e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA,
Estado do Piauí, no uso de suas'atribuições legais.

R E S O L V E :

Art. 1° - Nomear, MARIA DA CONCEIÇÃO FALCÃO COSTA, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Zelador, na Secretaria Administrativa da
Câmara Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Luis Correia(PI), 02 de janeiro de 2003.

JOÃO FRANC
Presidente da I

Ti^E OLIVEIRA
làra Municipal